Проект
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 26.09.2018 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив сообщение Томашевича С.В. о подготовке конференции работников и обучающихся федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования«Санкт-Петербургский государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича для рассмотрения изменений в Устав университета,

Ученый совет решил:

- в связи с проведением 5 декабря 2019 года Собрания трудового коллектива по согласованию коллективного договора на 2019-2022 годы, провести в тот же день Конференцию работников и обучающихся федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования«Санкт-Петербургский государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича для рассмотрения изменений в Устав университета;
- полномочия делегатов трудового коллектива дополнить полномочиями делегатов Конференции работников и обучающихся;
- изменения в Устав в части: уточнения текста относительно Попечительского совета, положения о военном учебном центре, названия Архангельского колледжа, представить на сайте университета до 01  Ноября 2019 года.

Председатель Ученого совета                               	               С.В.Бачевский

[bookmark: _GoBack]Ученый секретарь Ученого совета      	                                      Д.В. Окунева